ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул.Чапаева 152

     (факс)  8-84492-57-6-37, тел. 8-84492-57-5-15 , 8-84492-57-8-88

РАСПОРЯЖЕНИЕ    № 30
от 20.04.2022 г

«Об утверждении плана привлечения
сил и средств для тушения крупных
пожаров на территории Савинского
сельского поселения»

                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ
1.Утвердить план привлечения сил и средств для тушения крупных пожаров
на территории Савинского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в законную силу после подписания.

Главы  Савинского                                    А.И.Конев.
сельского поселения

Рег №30 /2022

Приложение к распоряжению
№ 30  от 20 апреля  2022 г

ПЛАН
Привлечения сил и средств для тушения крупных пожаров на территории Савинского

сельского поселения

Наименование
населенного пункта

Способ
средства
связи

Силы и средства
привлекаемые для
тушения пожаров

Расс
тоян
ие
(км)

Техника привлекаемая
для тушения пожаров

Дополнительны
е силы и
средства

с. Савинка 61-1-92
57-9-94

Палласовская ПЧ
Савинская ОП
ТОС «Савинский»
ООО «ПАГРО»

15
1
1
1

АЦ-40 (130)
АЦ-40 Урал
Цистерна ЛКТ-3,5
Водовоз ГАЗ -53

АЦ-40(130)
АРС-ЗИЛ (131)
МТЗ-82 КУН
К-700 с плугом

п. Заливно 61-1-92
57-9-94

Палласовская ПЧ
Савинская ОП
ТОС «Савинский»
ООО «ПАГРО»

12
7
7
7

АЦ-40 (130)
АЦ-40 Урал
Цистерна ЛКТ-3,5
Водовоз ГАЗ -53

АЦ-40(130)
АРС-ЗИЛ (131)
МТЗ-82 КУН
К-700 с плугом

х. Смычка 61-1-92
57-9-94

Палласовская ПЧ
Савинская ОП
ТОС «Савинский»
ООО «ПАГРО»

20
5
5
5

АЦ-40 (130)
АЦ-40 Урал
Цистерна ЛКТ-3,5
Водовоз ГАЗ -53

АЦ-40(130)
АРС-ЗИЛ (131)
МТЗ-82 КУН
К-700 с плугом

п. Лисуново 61-1-92
57-9-94

Палласовская ПЧ
Савинская ОП
ТОС «Савинский»
ООО «ПАГРО»

22
7
7
7

АЦ-40 (130)
АЦ-40 Урал
Цистерна ЛКТ-3,5
Водовоз ГАЗ -53

АЦ-40(130)
АРС-ЗИЛ (131)
МТЗ-82 КУН
К-700 с плугом

п. Кумысолечебница 61-1-92
57-9-94

Палласовская ПЧ
Савинская ОП
ОП Кумыска
ООО «ПАГРО

33
18
1
18

АЦ-40 (130)
АЦ-40 Урал
АРС-ЗИЛ (131)
Водовоз ГАЗ -53

АЦ-40(130)
АРС-ЗИЛ (131)

К-700 с плугом
х. Максимовка 61-1-92

57-9-94
Палласовская ПЧ
Савинская ОП
ОП Кумыска
ООО «ПАГРО»

27
12
4
12

АЦ-40 (130)
АЦ-40 Урал
АРС –ЗИЛ(131)
Водовоз ГАЗ -53

АЦ-40(130)
АЦ-40-Урал

К-700 с плугом
п. Куликов 61-1-92

57-9-94
Палласовская ПЧ
Савинская ОП
ОП Кумыска
ООО «ПАГРО»

27
12
7
12

АЦ-40 (130)
АЦ-40 Урал
АРС (131)
Водовоз ГАЗ -53

АЦ-40(130)
Ц-40 Урал)

К-700 с плугом